



БЕКІТЕМІН  
Маңғыстау облыстық  
фтизиопульмонологиялық  
орталығының директоры  
Қ.Титанов

2023ж.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған  
сыбайлас жемқорлық жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою  
жөніндегі іс-шаралар жоспары

«Маңғыстау облыстық фтизиопульмонологиялық орталығы»  
Шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау бойынша ұсынымдар	Іс-шара	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
1	Мүуделер қақтығысын алдын-алу үшін Қазақстан Республикасының Еңбек кодексінің талаптарымен Елбек. Кз электрондық еңбек биржасы арқылы қабылдауды міндеттеуді ұсыну.	Хат дайындау	Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасына өзгеріс енгізу туралы ұсыныс жолдау	Дюзимова З	тамыз
2	Мемлекеттік сатып алу туралы Қазақстан Республикасының Заңына өзгеріс енгізу, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін алдын алу үшін әлеуетті өнім берушілердің өтінімдерін электрондық түрде, ақпараттық жүйе немесе портал арқылы тапсыруды ұсынады.	Хат ұсыны дайындау	Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасына өзгеріс енгізу туралы ұсыныс жолдау.	Жолдас Әсел	тамыз

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне  
Ішкі талдау жүргізу бойынша  
Әдістемелік ұсынымдарға  
4-қосымша

**Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау қортындылары  
бойынша айқындалған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан  
лауазымдар тізбесі**

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісінің атауы:  
**«Маңғыстау облыстық фтизиопульмонологиялық орталығы»**

<b>№ р/с</b>	<b>Сыбайлас жемқорлық тәуекеліне шалдыққан лауазым</b>	<b>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері бар лауазымдық өкілеттіктер</b>	<b>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері</b>
1	Директор	Азаматтық қызметкерлерді конкурс жариялау арқылы Enbek. Kz электрондық еңбек биржасы арқылы қабылдамауы.	Азаматтық қызметкерлер лауазымына туған, туыстарын қабылдауы мүдделер қақтығысын тудыруы мүмкін.
2	Директор, бас бухгалтер	Мемлекеттік сатып алу қызметкерлері әлеуетті өнім берушілердің өтінімдерін, құжаттарын қолма қол қабылдап алуы.	Әлеуетті өнім берушілердің өтінімдерін қолма қол алу, қызметкерлер өнім берушілермен кездесу сыбайлас жемқорлық тәуекеліне әкеледі.